Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Campus São Paulo

Ofício. 03/2022

São Paulo, 13 de junho de 2022.

Da Coordenação Institucional do PROFMAT – Mestrado Profissional em Matemática em Rede

Nacional – IFSP

À Diretoria de Pesquisa, Extensão e Pós-graduação

Assunto:  Ausência de candidatos inscritos no processo seletivo simplificado para a seleção
de bolsistas discentes dos programas de pós-graduação STRICTO SENSU

Informo que não houve candidatos inscritos, do PROFMAT, no processo seletivo simplificado
para a seleção de bolsistas discentes dos programas de pós-graduação STRICTO SENSU de
mestrado ofertado pelo Campus São Paulo para o período letivo de 2022, referente ao edital
N. SPO.049, de 23 de maio de 2022.

Respeitosamente,

Prof. Dr. Amari Goulart
         Coordenador PROFMAT

		2022-06-13T08:52:43-0300